
                                                 

Università degli Studi di Genova 

Dipartimento di Italianistica, Romanistica, Antichistica, Arti e Spettacolo 

Via Balbi, 2 – 16126 Genova 

Tel. 0102099816/17 – fax 0102095982 

 

Decreto n. 4711 del 18.11.2020 

 

IL DIRETTORE 

 

- Visto il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi a personale esterno; 

 

- Visto l’avviso rep. 4235 del 21/10/2020, con il quale è stata indetta una procedura di 

valutazione comparativa per il conferimento di un incarico di collaborazione occasionale per 

lo svolgimento dell’attività prodromica alla digitalizzazione e costituzione di un data base 

degli atti di parte accessibile allo studioso e, in parte, al cittadino nell’ambito del progetto 

PRIN 2017 “La chiarezza degli atti del processo (AttiChiari) per l’anonimizzazione e 

l’oscuramento dei dati sensibili in rispetto alla normativa sulla privacy” (Prot. 2017BSECYX 

– VISCONTI PRIN 2017);  

-  Visto il verbale del 10.11.2020 redatto dalla Commissione giudicatrice della suddetta 

procedura di valutazione comparativa; 

 

DECRETA: 

 

vincitrice la dott.ssa Fernanda Candrilli come da verbale della Commissione giudicatrice relativo alla 

procedura di valutazione comparativa per il conferimento dell’incarico di prestazione occasionale 

citato in premessa. 

Il compenso relativo alla prestazione della dottoressa graverà sul budget del Dipartimento codice 

progetto codice progetto 100017-2019-JV-PRIN_001 – VISCONTI PRIN 2017 di cui è Responsabile 

scientifico la prof.ssa Jacqueline Visconti. 

 

 

                                                                                                                         Il DIRETTORE 

                                                                                                                  (Prof. Stefano Verdino)  

                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                           
 

 


